КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 1 0 8. 2019

Об утверждении (отказе в утверждении)
проектов межевания территории

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению
публичных слушаний и результатов публичных слушаний:

1. Отказать в утверждении проектов межевания территории
многоквартирных жилых домов, расположенных по адресам:

1Л Кемеровская область, Беловский городской округ, г. Белово, пер.
Толстого, 6 (проект подготовлен ООО «Первое Кадастровое Бюро
Кузбасса», шифр: 44-19П);

1.2 Кемеровская область, Беловский городской округ, г. Белово, ул.
Юности, 15 (проект подготовлен ООО «Первое Кадастровое Бюро
Кузбасса», шифр: 45-19П);

1.3 Кемеровская область, Беловский городской округ, г. Белово,
пер. Почтовый, 2 (проект подготовлен ООО «Первое Кадастровое Бюро
Кузбасса», шифр: 46-19П);

1.4 Кемеровская область, Беловский городской округ,
пгт Бачатский, ул. Шевцовой, 56 (проект подготовлен ООО «Первое
Кадастровое Бюро Кузбасса», шифр: 49-19П);

1.5 Кемеровская область, Беловский городской округ,
пгт Бачатский, ул. Шевцовой, 51 (проект подготовлен ООО «Первое
Кадастровое Бюро Кузбасса», шифр: 50-19П);

1.6 Кемеровская область, Беловский городской округ, г. Белово,
ул. Юбилейная, 10а (проект подготовлен ООО «Первое Кадастровое Бюро
Кузбасса», шифр: 50-19П).

2. Утвердить проект межевания территории многоквартирных
жилых домов, расположенных но адресам:

2.1 Кемеровская область, Беловский городской округ, пгт Бачатский,

микрорайон Финский, 17, 19 (проект подготовлен ООО «Первое Кадастровое
Бюро Кузбасса», шифр: 47-19П, 48-19П).

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Ведовского городского округа (Щитов Д.С.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Админиетрации Беловекого городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Беловекого городского округа по строительству
А.Ф.Бахура.

Глава Беловекого
городского округ А.В.Курносов